ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОН»  РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
 (ТИК  МО «Заиграевский район» РБ)

БУРЯАД УЛАСАЙ «ЗАГАРАЙН АЙМАГ»
ГЭҺЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ГАЗАР ДЭБИСХЭРЭЙ
ҺУНГУУЛИИН КОМИССИ

Р Е Ш Е Н И Е

18.07.2023 г.                                                                                                                                       №  170

п. Заиграево

О  заверении списка кандидатов в депутаты
Совета депутатов муниципальных
образований сельских поселений, выдвинутых
избирательным объединением «Бурятское
региональное отделение Политической партии
ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

 	Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципальных образований сельских поселений, выдвинутых  избирательным объединением «Бурятское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по многомандатным избирательным округам (Ацагатский № 1, Ключевской № 1, Заводской № 1, Колхозный № 2, Старо-Брянский № 1, Усть-Брянский № 1),  в соответствии с п. 6 ст. 26 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Заиграевский район» решила:
1. Заверить список кандидатов в Совет депутатов муниципальных образований сельских поселений по многомандатным избирательным округам (Ацагатский № 1, Ключевской № 1, Заводской № 1, Колхозный № 2, Старо-Брянский № 1, Усть-Брянский № 1) в количестве 6 человек, выдвинутых избирательным объединением «Бурятское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Бурятское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципальных образований сельских поселений, выдвинутых избирательным объединением «Бурятское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по многомандатным избирательным округам (Ацагатский № 1, Ключевской № 1, Заводской № 1, Колхозный № 2, Старо-Брянский № 1, Усть-Брянский № 1).
3. Направить копии заверенного списка кандидатов в окружные избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Заиграевский район» в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель территориальной
избирательной комиссии муниципального
образования «Заиграевский район»                                                                          Т.Г. Орлова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии муниципального
образования «Заиграевский район»                                                                     С.С. Снегирева

Список кандидатов заверен
решением Территориальной  избирательной комиссии
муниципального образования «Заиграевский район»
от «18» июля 2023 № 170

Список кандидатов
в депутаты представительных органов муниципальных образований, выдвинутых избирательным объединением «Бурятское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»  по многомандатным избирательным округам

Ацагатский многомандатный избирательный округ № 1
1. Болотова Регина Михайловна, год рождения – 2004.
Ключевской многомандатный избирательный округ № 1
1. Очирова Номина Баировна, год рождения – 2004.

Заводской многомандатный избирательный округ № 1
1.        Москвитин Владимир Владимирович, год рождения – 1962.

Колхозный многомандатный избирательный округ № 2
1. Базарон Виктория Викторовна, год рождения – 1978.

Старо-Брянский многомандатный избирательный округ № 1
1.          Сосновский Иван Андреевич, год рождения – 2004.

Усть-Брянский многомандатный избирательный округ № 1
1.          Бузаев Максим Михайлович, год рождения – 2004.

image1.wmf

oleObject1.bin